Republica Moldova                                       Республика Молдова

       CONSILIUL                             СОВЕТ

 MUNICIPAL BĂLŢI                           МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 11/2

от 28.11.2023 г.

Перевод

Об утверждении состава

специализированных консультативных

комиссий Совета муниципия Бэлць

В соответствии с пунктом c) части (31) и части (5) статьи 13 Закона о местном публичном

управлении № 436-XVI от 28.12.2006 г., пунктами 8 – 11, 16 Типового положения об

образовании и функционировании местных советов, утвержденного Законом № 457-XV от

14.11.2003 г., в соответствии с представленными фракциями списками для включения своих

членов в состав каждой комиссии и заявлениями советников, -

СОВЕТ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав специализированных консультативных комиссий Совета

муниципия Бэлць:

I. Специализированная консультативная комиссия по финансово-экономической

деятельности:

1. Грицко Елена

2. Ревенко Валентин

3. Грамма Сергей

4. Борденюк Мария

5. Бешлиу Юрие

6. Гарбуз Вероника

7. Светличная Анастасия

II. Специализированная консультативная комиссия по муниципальному хозяйству,

управлению имуществом и защите окружающей среды:

1. Шубернецки Иван

2. Кирноз Руслан

3. Балан Петру-Павел

4. Гусан Валентин

5. Чокати Яна

6. Русу Владимир

7. Доготарь Андрей

III. Специализированная консультативная комиссия по сотрудничеству с другими органами,

побратимству, туризму и привлечению инвестиций:

1. Усатый Ренато

2. Морошан Максим

3. Паскал Зинаида

4. Щербаков Иван

5. Штирбу Ала

6. Григоришин Николай

7. Чебаненко Диана

IV. Специализированная консультативная комиссия по праву и дисциплине:

1. Негара Марина

2. Кетрарь Марчел

3. Войку Павел

4. Ногаль Виталий

5. Густой Александр

6. Краевская-Деренова Кристина

7. Жуков Вячеслав

V. Специализированная консультативная комиссия по образованию, социально-

культурной деятельности и здравоохранению:

1. Щупак Андрей

2. Негруца Лилия

3. Смолярчук Яна

4. Михайлевская Анна-Мария

5. Галагоц Дмитрий

6. Спатарь Светлана

7. Гилецки Алина

2. Считать утратившим силу решение Совета муниципия Бэлць № 6/2 от 11.11.2019 г. «Об

утверждении состава специализированных консультативных комиссий Совета муниципия

Бэлць» с последующими изменениями и дополнениями.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Совета муниципия

Бэлць г-жу Ирину Сердюк.

Председательствующий на XI

заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета и муниципия Бэлць                 Ирина Сердюк